
8896221

1

1

3

4
5

2

8

9

10 15 16 17

11

12

14

18 19

21

22

23

24

25

26

29

27

31

32

34

35

36

38
39

40
41

42
43

44
45

46

47

48
49

50

51

52

53

54

55
56

57

58
59

60
61

63

62

65

66

67

69

70

71

72
73

74
75

76

77
78

79
80

81

82

83

6
7

85

86

87

88

8990

91

93

95

96
97

100

64

68

98
99

13

92

37

101

2

2

2

15

5

5

5

7

7

11

27

34

34

55

35

63

63

64 80

30 33

30

20

84

94

28

30

107

108

106

111
112

109
110

113
114

102

103

104

105
115

116

117

118

119



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 Screw M5×16 Šroub M5 × 16 4 8896221 - 1

2 Bolt (M6×16) Šroub (M6 × 16) 10 8896221 - 2

3 Cover, Lh Kryt levé strany 1 8896221 - 3

4 Supporter, LH Podpěra 1 8896221 - 4

5 Flange Bolt M6×12 Šroub s přírubou M6×12 10 8896221 - 5

6 Handle, Left Levá rukojeť 1 8896221 - 6

7 Screw M5×12 Šroub M5 × 12 11 8896221 - 7

8 Cover, Top Vrchní kryt 1 8896221 - 8

9 Spillway, Fuel Tank Přepad hrdla palivové nádrže 1 8896221 - 9

10 Fuel Tank Cap Víčko palivové nádrže 1 8896221 - 10

11 Clip (Φ8.7×b8) Klip (78,7 × b8) 3 8896221 - 11

12 Pipe, Fuel Trubka, palivo 1 8896221 - 12

13 Clip (Φ10.5×b8) Svěrka 1 8896221 - 13

14 Fuel Filter, Wire Mesh Palivový filtr 1 8896221 - 14

15 Bolt M5×13 Šroub M5 × 13 6 8896221 - 15

16 Fuel Tank Palivová nádrž 1 8896221 - 16

17 Fuel Filter, Wire Mesh Palivový filtr 1 8896221 - 17

18 Screw ST4.2×16 Šroub ST4.2 × 16 6 8896221 - 18

19 Muff. Protector Assy., Upper Kryt tlumiče výfuku 1 8896221 - 19

20 Pitch Nastavení výšky 1 8896221 - 20

21 Nut (M6) Matice (M6) 2 8896221 - 21

22 Gasket, EX. Těsnění 1 8896221 - 22

23 Muffler Assembly Sestava tlumiče 1 8896221 - 23

24 Arrester Assembly,Spark Zachycovač jisker 1 8896221 - 24

25 Plate, Spark Arrester Deska 1 8896221 - 25

26 Screw M5×14 Šroub M5 × 14 2 8896221 - 26

27 Screw ST4.8×16 Šroub ST4.8 × 16 6 8896221 - 27

28 Screw ST4.2×19 Šroub ST4.2 × 19 1 8896221 - 28

29 Muff. Protector Assy., Lower Spodní kryt tlumiče výfuku 1 8896221 - 29

30 Flange Bolt M6×20 Šroub s přírubou M6x20 6 8896221 - 30

31 Bolt,Maintenance Cover Šroub 2 8896221 - 31

32 Protector, Rear Cover Zadní kryt 1 8896221 - 32

33 Supporter, Rear Cover Podpěrný rám zadního krytu 1 8896221 - 33

34 Nut (M6) Matice (M6) 12 8896221 - 34

35 Nut (M5) Matice (M5) 8 8896221 - 35

36 Handle, Left Levá část rukojeti 1 8896221 - 36

37 Bracket, LH Konzola levé rukojeti 1 8896221 - 37

38 Supporter,RH Nosník 1 8896221 - 38

39 Screw M6×14 Šroub M6 × 14 2 8896221 - 39

40 Nut M8 Matice M8 2 8896221 - 40

41 Bushing Φ13.3×Φ19.3×8 Pouzdro Φ13,3 × Φ19,3 × 8 2 8896221 - 41

42 Flange Bolt M6×12 Šroub s přírubou M6x12 4 8896221 - 42

43 Bracket, RH Konzola pravé rukojeti 1 8896221 - 43

44 Bushing Φ13.3×Φ19.3×2 Pouzdro Φ13,3 × Φ19,3 × 2 2 8896221 - 44



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

45 Washer (Φ13×Φ20×2.5) Podložka (Φ13 × Φ20 × 2,5) 2 8896221 - 45

46 Bolt (M8×28) Šroub (M8 × 28) 2 8896221 - 46

47 Handle,Right Pravá část rukojeti 1 8896221 - 47

48 Nut(M6) Matice (M6) 2 8896221 - 48

49 Handle, Upper Rukojeť horní část 1 8896221 - 49

50 Handle, Lower Rukojeť spodní část 1 8896221 - 50

51 Screw M5×12 Šroub M5 × 12 3 8896221 - 51

52 Flange Bolt M6×35 Šroub s přírubou M6 × 35 2 8896221 - 52

53 Rubber Sleeve,End Cover Gumový obal 1 8896221 - 53

54 Generator End Cover Koncový kryt generátoru 1 8896221 - 54

55 Flange Bolt M6×15 Šroub s přírubou M6 × 15 7 8896221 - 55

56 Generator Fan Ventilátor generátoru 1 8896221 - 56

57 Nut(M14×1.5) Matice (M14 × 1,5) 1 8896221 - 57

58 Rotor Assembly Sestava rotoru 1 8896221 - 58

59 Flange Bolt M6×45 Šroub s přírubou M6 × 45 4 8896221 - 59

60 Stator Assembly Sestava statoru 1 8896221  60

61 End Cover,Mortor Obal generátoru 1 8896221 - 61

62 Engine Motor 1 8896221 - 62

63 Nut M8 Matice M8 12 8896221 - 63

64 Clamp, Wire Drátěná svorka 2 8896221 - 64

65 Supporter, Left Levý nosník 1 8896221 - 65

66 Supporter, Right Pravý nosník 1 8896221 - 66

67 Motor Mount Upevňovaní opora motoru 4 8896221 - 67

68 Plug Ucpávka 1 8896221 - 68

69 Nut M6 Matice M6 6 8896221 - 69

70 Base Setting Comp. Základna 1 8896221 - 70

71 Rubber Pryž 2 8896221 - 71

72 Plug, Wheel Ucpávka kola 2 8896221 - 72

73 Retaining Ring Φ12 Pojistný kroužek Φ12 2 8896221 - 73

74 Washer Φ12 Podložka Φ12 2 8896221 - 74

75 Wheel, Left Levé kolo 1 8896221 - 75

76 Axle Nosná hřídel kol 1 8896221 - 76

77 Wheel, Right Pravé kolo 1 8896221 - 77

78 Spring Patch Pružinová klapka 5 8896221 - 78

79 Rubber Seal Sleeve Gumové těsnění 1 8896221 - 79

80 Screw ST3.5×9.5 Šroub ST3,5 × 9,5 8 8896221 - 80

81 Cover, Right Muffler Kryt tlumiče výfuku 1 8896221 - 81

82 Handle,Right Rukojeť 1 8896221 - 82

83 Cover, Right Side Kryt 1 8896221 - 83

84 Bolt M6×20 Šroub M6 × 20 2 8896221 - 84

85 Mount Rubber, Control Unit Upevňovaní pryž 2 8896221 - 85

86 Protector, Control Unit Chránič 2 8896221 - 86

87 Pintch, Controller Seřízení polohy 2 8896221 - 87



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

88 Control Unit(220V/50Hz) Řídící jednotka (220V / 50Hz) 1 8896221 - 88

89 Bolt M5×20 Šroub M5 × 20 1 8896221 - 89

90 Spring Washer Φ5 Podložka pružiny Φ5 1 8896221 - 90

91 Rectifier Usměrňovač 1 8896221 - 91

92 Pipe, Fuel Palivová trubka 1 8896221 - 92

93 Screw ST4.8×19 Šroub ST4.8 × 19 2 8896221 - 93

94 Washer Φ5 Podložka Φ5 2 8896221 - 94

95 Petcock Odvzdušňovací kohout 1 8896221 - 95

96 Front Cover Přední kryt 1 8896221 - 96

97 Protector Chránič 1 8896221 - 97

98 Guide, Rope Vodítko lanka 1 8896221 - 98

99 Screw M4×8 Šroub M4 × 8 2 8896221 - 99

100 Fuel Knob Knoflík paliva 1 8896221 - 100

101 Pull Choke Assembly Táhlo sytiče 1 8896221 - 101

102 Screw M4×14 Šroub M4 × 14 8 8896221 - 102

103 Receptacle Zásuvka AC 230V 2 8896221 - 103

104 Receptacle (DC.12V) Zásuvka (DC.12V) 1 8896221 - 104

105 Nut M4 Matice M4 8 8896221 - 105

106 Breaker (10A) Vypínač (10A) 1 8896221 - 106

107 Control Box Ovládací skříňka 1 8896221 - 107

108 Jacket, Control Box Průchodka 1 8896221 - 108

109 Screw M5×35 Šroub M5 × 35 2 8896221 - 109

110 Screw M5×14 Šroub M5 × 14 2 8896221 - 110

111 Speed Limiter Omezovač rychlosti 1 8896221 - 111

112 Control Panel Kryt kontrolního panelu 1 8896221 - 112

113 Switch Přepínač 1 8896221 - 113

114 Switch Přepínač 1 8896221 - 114

115 Bolt M5×20 Šroub M5 × 20 1 8896221 - 115

116 Lock Washer Φ5 Podložka zámku Φ5 1 8896221 - 116

117 Washer Φ5 Podložka Φ5 2 8896221 - 117

118 Spring Washer Φ5 Pružinová podložka 2 8896221 - 118

119 Nut M5 Matice M5 2 8896221 - 119

120 Start motor Elektrický startovací motůrek 1 8896221 - 120



DC COIL

DC DIODE
_ 

+

DC12VCIRCUIT BREAKER

Y

CONTROL UNIT

PORTFIRE

ECO.SW

EARTH 
TERMINAL

OIL LEVEL SWSTEPPING MOTOR
SPARKING 
PLUG

STOP.SW

L

W

G

B
Y

R

YELLOW
BLACK

BLUE
GREEN
RED
WHITE

Br

WHITE BLUE
GREEN YELLOW
WHITE GREEN

BROWN
BLACK  WHITEB/W

W/L
G/Y
W/G

GENERATOR

ENGINE

G

RECEPTACLE

AC COIL

SUB COIL
W

B/W

O

O B/W C WY
O Y L C

B

G

G

R
R
R
Y
Y

L

Br

B

L

TCI UNIT

R R

B

G/Y

G/Y

G/Y

C CARNATION A AMETHYST
O ORANGE

OUTPUT PANEL

Y

L

L

G/Y

B

B

G

B

O

O

W/L

G
C

C

C

G/Y

Br Br

Br

L

L

8896221


